
 

 

  Dipartimento di  Chimica 
Via E. Orabona, 4 - 70125 BARI 

Direzione:  +39 080 5442028 

Telefax:  +39 080 5443435 
C.F.  80002170720  P.IVA  01086760723  

 

 

 

 

                                                    

DD. N. 62  del 06/12/2018 

 

 
IL    DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 
 
VISTO il  DD. n. 53 del 14/11/2018, del Direttore del Dipartimento con cui é stata indetta una 

procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio finalizzata alla stipula di un 
contratto di collaborazione coordinata e continuativa, da espletarsi secondo le 
modalità stabilite dall’apposito Regolamento; 

 
VISTO il D.D.n. 59 del 28.11.2018, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice 

della suddetta selezione; 
 
VISTI  gli atti predisposti dalla Commissione Esaminatrice, seduta del 04/12/2018; 
 
ACQUISITA la richiesta della Commissione in ordine alla esclusione per difetto dei requisiti 

prescritti così come esplicitati nel Bando di riferimento D.D. N. 53 del  14/11/2018 
relativa ai candidati Giove Sonia, Michele Ahmed Antonio Karaboue  e Misceo 
Antonella; 

 
RITENUTO di disporre l’esclusione per difetto dei requisiti prescritti, in ottemperanza all’ultimo 

capoverso dell’art. 6 “Requisiti per la partecipazione alla selezione” della procedura di 
valutazione indetta con DD N. 53 del 14/11/2018 dei candidati: 

 Giove Sonia,  
Michele Ahmed Antonio Karaboue   
Misceo Antonella 
 

DECRETA 
 
 

- l’esclusione, per difetto dei requisiti prescritti, dei candidati Giove Sonia, Michele Ahmed 

Antonio Karaboue e Misceo Antonella dalla procedura di valutazione comparativa per titoli e 

colloquio finalizzata alla stipula di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa 

(DD N. 53 del 14/11/2018); 

 

- del presente decreto sarà data idonea informazione ai candidati, con valore di notifica, 

attraverso la pubblicazione sul sito web del dipartimento di Chimica. 

 
 
         Il Direttore del Dipartimento 
 
         F.to Prof. Gerardo Palazzo                                                          

 
 

 


